
            
 

 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МОРДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 апреля 2024 года         № 190 
 

р.п. Мордово 
 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Александровского 
сельсовета Мордовского района Тамбовской области за 2023 год 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 

8 Закона Тамбовской области от 10.05.2023 № 297-З                           «О 
преобразовании всех поселений, входящих в состав Мордовского района 
Тамбовской области», Уставом Мордовского муниципального округа 
Тамбовской области, решением Совета депутатов Мордовского 
муниципального округа Тамбовской области от 19.09.2023 № 8                    «Об 
отдельных вопросах правопреемства», Положением о бюджетном процессе в 
Мордовском муниципальном округе Тамбовской области», утвержденным 
решением Совета депутатов Мордовского муниципального округа 
Тамбовской области от 21.09.2023 № 23, Совет депутатов Мордовского 
муниципального округа Тамбовской области решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Александровского 
сельсовета Мордовского района Тамбовской области за 2023 год по доходам в 
сумме 3 601,00 тыс. рублей, по расходам в сумме 7 425,1 тыс. рублей с 
превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельсовета) в сумме 
3 824,1 тыс. рублей и со следующими показателями: 

1) доходов бюджета сельсовета за 2023 год по кодам классификации 
доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению; 

2) расходов бюджета сельсовета за 2023 год по ведомственной структуре 
расходов бюджета сельсовета согласно приложению 2 к настоящему 
решению; 

3) расходов бюджета сельсовета за 2023 год по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему 
решению; 



4) источников финансирования дефицита бюджета сельсовета за 2023 по 
кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов 
согласно приложению 4 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Новая жизнь», размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 
(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и 
вступает в силу после дня его опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета депутатов Мордовского муниципального 
округа по бюджетным, экономическим, социальным вопросам (Попов С.В.). 

 
 
 

Председатель Совета депутатов 
Мордовского муниципального округа 
                                        Е.В. Каширина 

Глава  
Мордовского муниципального округа 
                                            С.В. Манн 

 



Приложение 1
к решению

от 25 апреля 2024 г. №190

1 3 3
Доходы бюджета -Итого Х 3 601,0
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 00010000000000000000 2 959,8
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 00010100000000000000 57,8
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ),
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ 00010300000000000000 705,4
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 00010500000000000000 258,6
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 00010800000000000000 1,0
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 00010600000000000000 1 937,0
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 00020000000000000000 641,2
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ 00020200000000000000 641,2

 Наименование Код дохода по бюджетной
классификации

Поступление доходов в  бюджет сельсовета за 2023 год по кодам классификации доходов
бюджетов

                                                                                                                                                                     (тыс.рублей)

Исполнено



Приложение 2
к решению

7 425,1
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОРДОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 938 7 425,1

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 938 01 3 734,2
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации
и муниципального образования 938

0102
633,1

Непрограммные расходы 938 0102 99 0 00 00000 633,1
Обеспечение деятельности Александровского сельского Совета народных
депутатов 938

0102
99 1 00 00000 633,1

Расходы на обеспечение функционирования главы Александровского сельсовета
Мордовского района Тамбовской области 938

0102
99 1 00 81010 633,1

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 938
0102

99 1 00 81010 120 633,1

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций

938
0104

1 438,2

Непрограммные расходы 938 0104 99 0 00 00000 1 438,2
Обеспечение деятельности администрации Александровского сельсовета 938 0104 99 2 00 00000 1 437,9
Расходы на обеспечение деятельности центрального аппарата 938 0104 99 2 00 82010 1 437,9

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 938
0104

99 2 00 82010 120 1 425,4

Уплата налогов, сборов и иных платежей 938 0104 99 2 00 82010 850 12,5
Иные непрограммные расходы 938 0104 99 3 00 00000 0,3
Единая субвенция на осуществление государственных полномочий по
организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их
прав

938
0104

99 3 00 N1300 0,3

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 938

0104
99 3 00 N1300 240 0,3

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 938

0106
151,2

Муниципальная программа "Эффективное управление финансами и оптимизации
муниципального долга" 938

0106
08 0 00 00000 151,2

Подпрограмма "Совершенствование межбюджетных отношений
Александровского сельсовета" 938

0106
08 1 00 00000 151,2

Основное мероприятие "Осуществление части полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями" 938

0106
08 1 01 00000 151,2

Межбюджетные трансферты, пеередаваемые бюджетам муниципальных районов
из бюджета поселений на осуществление части полномочий по решению
вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями"

938

0106

08 1 01 80110 151,2

Иные межбюджетные трансферты 938 0106 08 1 01 80110 540 151,2
Другие общегосударственные вопросы 938 0113 1 511,7
Непрограммные расходы 938 0113 99 0 00 00000 1 511,7
Иные непрограммные расходы 938 0113 99 3 00 00000 1 511,7
Выполнение других обязательств государства 938 0113 99 3 00 82020 1 511,7
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 938

0113
99 3 00 82020 240 1 288,6

Исполнение судебных актов 938 0113 99 3 00 82020 830 200,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 938 0113 99 3 00 82020 850 23,1
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 938 02 112,0
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 938 0203 112,0
Муниципальная программа "Обеспечение безопасности населения
Александровского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и
противодействие преступности"

938
0203

09 0 00 00000 112,0

Подпрограмма "Подготовка граждан к военной службе в Александровском
сельсовете" 938

0203
09 2 00 00000 112,0

Основное мероприятие "Обеспечение переданных полномочий по
осуществлению первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют
военные комиссариаты"

938
0203

09 2 01 00000 112,0

Осуществление первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют
военные комиссариаты 938

0203
09 2 01 51180 112,0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 938
0203

09 2 01 51180 120 112,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 938 03 8,0

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, пожарная безопасность 938

0310
8,0

Муниципальная программа "Обеспечение безопасности населения
Александровского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и
противодействие преступности"

938
0310

09 0 00 00000 8,0

Подпрограмма "Пожарная безопасность в Александровском сельсовете" 938 0310 09 1 00 00000 8,0
Основное мероприятие "Обеспечение пожарной безопасности в Александровском
сельсовете" 938

0310
09 1 01 00000 8,0

Мероприятия по организации пожарной безопасности в Александровском
сельсовета 938

0310
09 1 01 82050 8,0

тыс. руб.

от 25 апреля 2024 № 190

Ведомственная структура расходов  бюджета сельсовета за 2023 год

ВСЕГО РАСХОДОВ

СуммаНаименование показателя Вед. Разд. Ц.ст. Расх.



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 938

0310
09 1 01 82050 240 8,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 938 04 1 471,6
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 938 0409 1 335,6
Муниципальная программа Александровского сельсовета "Дорожное хозяйство
Александровского сельсовета " 938

0409
04 0 00 00000 1 335,6

Основное мероприятие "Содержание сети автомобильных дорог территорий
сельсовета" 938

0409
04 0 01 00000 1 335,6

Мероприятия по ремонту и содержанию дорог 938 0409 04 0 01 80480 1 335,6
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 938

0409
04 0 01 80480 240 1 335,6

Другие вопросы в области национальной экономики 938 0412 136,0
Непрограммные расходы 938 0412 99 0 00 00000 136,0
Иные непрограммные расходы 938 0412 99 3 00 00000 136,0
Мероприятия по землеустройству и землепользованию 938 0412 99 3 00 82030 136,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 938

0412
99 3 00 82030 240 136,0

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 938 05 1 559,9
Коммунальное хозяйство 938 0502 527,1
Муниципальная программа Александровского сельсовета "Чистая вода
Александровского сельсовета Мордовского района Тамбовской области" 938

0502
05 0 00 00000 257,1

Основное мероприятие "Обеспечение населения сельсовета питьевой водой " 938
0502

05 0 01 00000 257,1

Мероприятия по обеспечению бесперебойной работы систем водоснабжения и
водоотведения 938

0502
05 0 01 80490 22,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 938

0502
05 0 01 80490 240 22,4

Прочие мероприятия 938 0502 05 0 01 80491 234,6
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 938

0502
05 0 01 80491 240 234,6

Муниципальная программа "Комплексное развитие сельских территорий
Александровского сельсовета Мордовского района Тамбовской области" 938

0502
10 0 00 00000 270,0

Основное мероприятие "Развитие инженерной инфраструктуры на сельских
территориях" 938

0502
10 0 03 00000 270,0

Обеспечение комплексного развития сельских территорий 938 0502 10 0 03 85760 270,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 938

0502
10 0 03 85760 240 270,0

Благоустройство 938 0503 1 032,8
Муниципальная программа Александровского сельсовета "Благоустройство
территории Александровского сельсовета" 938

0503
03 0 00 00000 1 032,8

Основные мероприятия "Благоустройство территорий сельсовета" 938 0503 03 0 01 00000 1 032,8
Уличное освещение 938 0503 03 0 01 81470 224,2
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 938

0503
03 0 01 81470 240 224,2

Организация и содержание мест захоронения 938 0503 03 0 01 83470 263,6
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 938

0503
03 0 01 83470 240 263,6

Прочие мероприятия по благоустройству 938 0503 03 0 01 84470 545,1
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 938

0503
03 0 01 84470 240 545,1

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 938 08 539,5
Культура 938 0801 539,5
Муниципальная программа "Эффективное управление финансами и оптимизации
муниципального долга" 938

0801
08 0 00 00000 539,5

Подпрограмма "Совершенствование межбюджетных отношений
Александровского сельсовета" 938

0801
08 1 00 00000 539,5

Основное мероприятие "Осуществление части полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями" 938

0801
08 1 01 00000 539,5

Межбюджетные трансферты, пеередаваемые бюджетам муниципальных районов
из бюджета поселений на осуществление части полномочий по решению
вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями"

938

0801

08 1 01 80110 539,5

Иные межбюджетные трансферты 938 0801 08 1 01 80110 540 539,5



Приложение 3
к решению

ВСЕГО РАСХОДОВ 7425,1
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 3734,2
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации
и муниципального образования 01

02
633,1

Непрограммные расходы 01 02 99 0 00 00000 633,1
Обеспечение деятельности Александровского сельского Совета народных
депутатов 01

02
99 1 00 00000 633,1

Расходы на обеспечение функционирования главы Александровского сельсовета
Мордовского района Тамбовской области 01

02
99 1 00 81010 633,1

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 01
02

99 1 00 81010 120 633,1

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций

01
04

1438,2

Непрограммные расходы 01 04 99 0 00 00000 1438,2
Обеспечение деятельности администрации Александровского сельсовета 01 04 99 2 00 00000 1438,2
Расходы на обеспечение деятельности центрального аппарата 01 04 99 2 00 82010 1437,9

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 01
04

99 2 00 82010 120 1425,4

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 99 2 00 82010 850 12,5
Иные непрограммные расходы 01 04 99 3 00 00000 0,3
Единая субвенция на осуществление государственных полномочий по
организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их
прав

01
04

99 3 00 N1300 0,3

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 01

04
99 3 00 N1300 240 0,3

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 01 06 151,2

Муниципальная программа "Эффективное управление финансами и оптимизации
муниципального долга" 01 06 08 0 00 00000 151,2

Подпрограмма "Совершенствование межбюджетных отношений
Александровского сельсовета" 01 06 08 1 00 00000 151,2

Основное мероприятие "Осуществление части полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями" 01 06 08 1 01 00000 151,2

Межбюджетные трансферты, пеередаваемые бюджетам муниципальных районов
из бюджета поселений на осуществление части полномочий по решению
вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями"

01 06 08 1 01 80110 151,2

Иные межбюджетные трансферты 01 06 08 1 01 80110 540 151,2
Другие общегосударственные вопросы 01 13 1511,7
Непрограммные расходы 01 13 99 0 00 00000 1511,7
Иные непрограммные расходы 01 13 99 3 00 00000 1511,7
Выполнение других обязательств государства 01 13 99 3 00 82020 1511,2
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 01

13
99 3 00 82020 240 1288,6

Исполнение судебных актов 01 13 99 3 00 82020 830 200,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 99 3 00 82020 850 22,6
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 112,0
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 112,0
Муниципальная программа "Обеспечение безопасности населения
Александровского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и
противодействие преступности"

02
03

09 0 00 00000 112,0

Подпрограмма "Подготовка граждан к военной службе в Александровском
сельсовете" 02

03
09 2 00 00000 112,0

Основное мероприятие "Обеспечение переданных полномочий по
осуществлению первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют
военные комиссариаты"

02
03

09 2 01 00000 112,0

Осуществление первичного воинского учета на территориях,где отсутствуют
военные комиссариаты 02

03
09 2 01 51180 112,0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 02
03

09 2 01 51180 120 112,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03 8,0

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, пожарная безопасность 03

10
8,0

Муниципальная программа "Обеспечение безопасности населения
Александровского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и
противодействие преступности"

03
10

09 0 00 00000 8,0

Подпрограмма "Пожарная безопасность в Александровском сельсовете" 03 10 09 1 00 00000 8,0
Основное мероприятие "Обеспечение пожарной безопасности в Александровском
сельсовете" 03

10
09 1 01 00000 8,0

тыс. руб.

от  25   апреля 2024 № 190

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам бюджета сельсовета
и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета

сельсовета  за 2023 год

СуммаНаименование показателя Разд. Подр. Ц.ст. Расх.



Мероприятия по организации пожарной безопасности в Александровском
сельсовета 03

10
09 1 01 82050 8,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 03

10
09 1 01 82050 240 8,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 1471,6
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1335,6
Муниципальная программа Александровского сельсовета "Дорожное хозяйство
Александровского сельсовета " 04

09
04 0 00 00000 1335,6

Основное мероприятие "Содержание сети автомобильных дорог территорий
сельсовета" 04

09
04 0 01 00000 1335,6

Мероприятия по ремонту и содержанию дорог 04 09 04 0 01 80480 1335,6
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 04

09
04 0 01 80480 240 1335,6

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 136,0
Непрограммные расходы 04 12 99 0 00 00000 136,0
Иные непрограммные расходы 04 12 99 3 00 00000 136,0
Мероприятия по землеустройству и землепользованию 04 12 99 3 00 82030 136,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 04

12
99 3 00 82030 240 136,0

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 1559,9
Коммунальное хозяйство 05 02 527,1
Муниципальная программа Александровского сельсовета "Чистая вода
Александровского сельсовета Мордовского района Тамбовской области" 05

02
05 0 00 00000 257,1

Основное мероприятие "Обеспечение населения сельсовета питьевой водой " 05
02

05 0 01 00000 257,1

Мероприятия по обеспечению бесперебойной работы систем водоснабжения и
водоотведения 05

02
05 0 01 80490 22,4

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 05

02
05 0 01 80490 240 22,4

Прочие мероприятия 05 02 05 0 01 80491 234,6
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 05

02
05 0 01 80491 240 234,6

Муниципальная программа "Комплексное развитие сельских территорий
Александровского сельсовета Мордовского района Тамбовской области" 05

02
10 0 00 00000 270,0

Основное мероприятие "Развитие инженерной инфраструктуры на сельских
территориях" 05

02
10 0 03 00000 270,0

Обеспечение комплексного развития сельских территорий 05 02 10 0 03 85760 270,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 05

02
10 0 03 85760 240 270,0

Благоустройство 05 03 1032,8
Муниципальная программа Александровского сельсовета "Благоустройство
территории Александровского сельсовета" 05

03
03 0 00 00000 1032,8

Основные мероприятия "Благоустройство территорий сельсовета" 05 03 03 0 01 00000 1032,8
Уличное освещение 05 03 03 0 01 81470 224,2
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 05

03
03 0 01 81470 240 224,2

Организация и содержание мест захоронения 05 03 03 0 01 83470 263,6
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 05

03
03 0 01 83470 240 263,6

Прочие мероприятия по благоустройству 05 03 03 0 01 84470 545,1
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 05

03
03 0 01 84470 240 545,1

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 539,5
Культура 08 01 539,5
Муниципальная программа "Эффективное управление финансами и оптимизации
муниципального долга" 08

01
08 0 00 00000 539,5

Подпрограмма "Совершенствование межбюджетных отношений
Александровского сельсовета" 08

01
08 1 00 00000 539,5

Основное мероприятие "Осуществление части полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями" 08

01
08 1 01 00000 539,5

Межбюджетные трансферты, пеередаваемые бюджетам муниципальных районов
из бюджета поселений на осуществление части полномочий по решению
вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями"

08

01

08 1 01 80110 539,5

Иные межбюджетные трансферты 08 01 08 1 01 80110 540 539,5



Приложение 4
к решению

от 25 апреля 2024 г. №190

тыс.рублей

1 3 5

Источники финансирования дефицита бюджета -
всего x 3824,1

в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета x 0,0
из них:
источники внешнего финансирования бюджета x 0,0
из них:
Изменение остатков средств 3824,1
  Изменение остатков средств 000 01 05 00 00 00 0000 000 3824,1
увеличение остатков средств, всего -3907,6
  Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 -3907,6
  Увеличение прочих остатков средств бюджетов 808 01 05 02 00 00 0000 500 -3907,6
  Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов 808 01 05 02 01 00 0000 510 -3907,6
  Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов 808 01 05 02 01 05 0000 510 -3907,6
уменьшение остатков средств, всего 7731,7
  Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 7731,7

  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 808 01 05 02 00 00 0000 600 7731,7
  Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов 808 01 05 02 01 00 0000 610 7731,7
  Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов 808 01 05 02 01 05 0000 610 7731,7

Источники финансирования дефицита бюджета по кодам  классификации источников
финансирования дефицита  бюджета сельсовета за 2023 год

 Наименование показателя Код источника
финансирования

дефицита бюджета по
бюджетной

классификации

Исполнено


